
 

Zarządzenie nr 14/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.02.2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia tłumaczeń nazw Wydziałów i Zakładów  

na język angielski, rosyjski oraz niemiecki 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się tłumaczenia nazw Wydziałów i Zakładów na język angielski, rosyjski  

oraz niemiecki w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  Zarządzenia nr12/2020 

Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 18.02.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  tłumaczeń nazw Wydziałów i Zakładów  

na język angielski, rosyjski oraz niemiecki 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 
 

 

 

Język polski 

 

 

Język angielski 

 

Wydział Nauk Ekonomicznych 

 

 

Faculty of Economic Sciences 

 
Zakład Bezpieczeństwa Narodowego Department of National Security 

Zakład Ekonomii Department of Economics 
Zakład Finansów i Rachunkowości Department of Finance and Accounting 

Zakład Zarządzania Department of Management 

 

Wydział Nauk Technicznych 
 

 

Faculty of Technical Sciences 

Zakład Budownictwa Department of Civil Engineering 

Zakład Informatyki Department of Computer Science 

Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn Department of Mechanical Engineering 

Zakład Rolnictwa Department of Agriculture 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 
 

 

Faculty of Health Sciences 

Zakład Pielęgniarstwa Department of Nursing 

Zakład Ratownictwa Medycznego Department of Medical Rescue 

Zakład Zdrowia Publicznego Department of Public Health 

Zakład Dietetyki Department of Dietetics 

Zakład Turystyki i Rekreacji Department of Tourism and Recreation 

Zakład Fizjoterapii Department of Physiotherapy 

 

Wydział Nauk Społecznych i 

Humanistycznych 
 

 

Faculty of Social Sciences and 

Humanities 
 

Zakład Neofilologii Department of Modern Languages 
Zakład Pedagogiki Department of Pedagogy 
Zakład Socjologii Department of Sociology 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  Zarządzenia nr 12/2020 

Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 18.02.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  tłumaczeń nazw Wydziałów i Zakładów  

na język angielski, rosyjski oraz niemiecki 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 
 

 

Język polski 

 

 

Język rosyjski 

 

Wydział Nauk Ekonomicznych 

 

 

Факультет экономических наук 

Zakład Bezpieczeństwa Narodowego Отделение национальной безопасности 
Zakład Ekonomii Отделение экономики 

Zakład Finansów i Rachunkowości Отделение финансов и учёта 
Zakład Zarządzania Отделение менеджмента 

 

Wydział Nauk Technicznych 
 

 

Факультет технических наук 

Zakład Budownictwa Отделение строительства 
Zakład Informatyki Отделение информатики 

Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn Отделение механики и машиностроения 
Zakład Rolnictwa Отделение сельского хозяйства 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 
 

 

Факультет наук о 

здравоохранении 

 
Zakład Pielęgniarstwa Отделение сестринского дела 

Zakład Ratownictwa Medycznego Отделение медицинской спасательной 

службы 

Zakład Zdrowia Publicznego Отделение охраны общественного 

здоровья 

Zakład Dietetyki Отделение диетологии 
Zakład Turystyki i Rekreacji Отделение туризма и отдыха 

Zakład Fizjoterapii Отделение физиотерапии 

 

Wydział Nauk Społecznych 

I Humanistycznych 
 

 

Факультет общественных 

и гумантарных наук 

Zakład Neofilologii Отделение неофилологии 
Zakład Pedagogiki Отделение педагогики 

Zakład Socjologii Отделение социологии 

 
 

 

 

 

 



Załącznik do  Zarządzenia nr 12/2020 

Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 18.02.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  tłumaczeń nazw Wydziałów i Zakładów  

na język angielski, rosyjski oraz niemiecki 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Język polski 

 

 

Język niemiecki 

 

Wydział Nauk Ekonomicznych 

 

 

Wirtschaftswissenschaftliche 

Fakultät 

 
Zakład Bezpieczeństwa Narodowego Lehrstuhl für Nationale Sicherheit 

Zakład Ekonomii Lehrstuhl für Wirtschaftswissenschaften 

Zakład Finansów i Rachunkowości Lehrstuhl für Finanzen und Rechnungswesen 
Zakład Zarządzania Lehrstuhl für Management 

 

Wydział Nauk Technicznych 
 

 

Fakultät für 

Ingenieurwissenschaften 

 
Zakład Budownictwa Lehrstuhl für Bauwesen 

Zakład Informatyki Lehrstuhl für Informatik 
Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn Lehrstuhl für Mechanik und Maschinenbau 

Zakład Rolnictwa Lehrstuhl für Agrarwissenschaften 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 
 

 

Fakultät für 

Gesundheitswissenschaften 

 
Zakład Pielęgniarstwa Lehrstuhl für Krankenpflege 

Zakład Ratownictwa Medycznego Lehrstuhl für Rettungsdienst 
Zakład Zdrowia Publicznego Lehrstuhl für Öffentliches Gesundheitswesen 

Zakład Dietetyki Lehrstuhl für Diätetik 
Zakład Turystyki i Rekreacji Lehrstuhl für Tourismus und Rekreation 

Zakład Fizjoterapii Lehrstuhl für Physiotherapie 

 

Wydział Nauk Społecznych 

I Humanistycznych 
 

 

Fakultät für Sozial- und 

Geisteswissenschaften 

Zakład Neofilologii Lehrstuhl für Neophilologie 

Zakład Pedagogiki Lehrstuhl für Pädagogik 

Zakład Socjologii Lehrstuhl für Soziologie 
 

 

 
 


		2020-02-25T10:19:15+0000
	Not specified




